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Artikelpass

Artikel-Nr.: 10361
Datum: 03.05.2026

Ufo Mix 35 g 5,5 cm Sechskant-Glas 36 Stiick pro Karton griine & rote
Wasabi-Erdnuss,BBQ Teigmantel-Erdnuss

1. Produktbeschreibung

Tauchen Sie in eine Welt voller Geschmacksexplosionen ein mit unserem 'Ufo Mix'. Entdecken Sie die intensiven Aromen von griinen und
roten Wasabi-Erdniissen sowie den knusprigen BBQ-Teigmantel-Erdniissen in 35 Sechskant-Glasern pro Karton - der perfekte Snack fiir
jeden Anlass. Ein wahres Fest fiir lhre Geschmacksknospen!

2. Zutaten

Zutaten: Erdniisse, Mehl (Gluten), Zucker, Maisstarke

, Maismehl, Palmol (RSPO SG), Salz, Soja Solde-Pulver (Weizen, Sojabohnen, Dextrin,

Wasser, Koji, Wasabi., Gewiirz (Verdickungsmittel: Gummi arabicum, Senfaromen, Antioxidant: Rosmarinextrakt), Zwiebeln, Knoblauch,
Kartoffelstirke, Ingwer, Muskatnuss, Sellerie, Paprika, Rapsél, gerduchertes Ol, geréstetes Knoblauchdl (Reiskleiedl), Farbstoff:
Paprikaextrakt Capsanthin, Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle, Ammoniak-Zuckerkulér, Echtes Karmin. Sduerungsmittel:
Citronensdure. Geschmacksverstarker: Dinatrium-5-ribonucleotid. Backtriebmittel/ Sdureregulator: Natriumcarbonat,
Ammoniumhydrogencarbonat. Kann Spuren von Krebstieren, Fisch, Milch (Laktose), Schalenfriichten, Sesamsamen und Weichtieren

(Mollusken) enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.885 kJ
Brennwert: 449 kcal
Fett: 17g
-davon gesattigte Fettsduren: 4,0 g
Kohlenhydrate: 62¢g
-davon Zucker: 21g
Eiweil3: 99g
Salz: 1,0g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme davon) sowie daraus

hergestellte Erzeugnisse:

Fisch und Fischerzeugnisse:
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse:
Soja und Sojaerzeugnisse:

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose):

Vorhanden

Spuren
Vorhanden
Vorhanden

Spuren

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Sellerie und Sellerieerzeugnisse:

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Weichtiere (Mollusken):
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Spuren

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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